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Njoftim
NE& bazé t& Raportit pér implementimin e thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare

publike pér financimin e projekteve t&¢ OJQ-ve me nr. 502/22 te datés 01/11/2022 komisioni ka
vlertsuar se

OJQ-té pérfituese jané:

1. OJQ ORGANIZATA RINORE AKTI-Emri i projektit “Promovimi i barazisé gjinore dhe
fugizimi i mekanizmave shoqéror dhe institucional ne parandalimin e dhunés dhe
stereotipave gjinore”

2. OJQ BUSSINES WOMEN MITROVICA-Emri i Projektit:” Avokimi pér te drejtat te
barabarta t& grave dhe vajzave ne komunén e Mitrovicés.

3. 0JQ QENDRA PER EDUCATION AND COMMUNITY DEVELOPMENT -FRIENDS-
Emri i projektit”Jeté pa dhuné né familje”

I plotésojné te gjitha kriteret e pérgjithshme dhe kriteret specifike pér financim ndérsa
kat&r(4)OJQ aplikuese té tjera nuk i kane plotésuar ne térési kriteret e parapara me nenin 10 dhe
11 t& Rregullores dhe kriteret e thirrjes publike.

Palét e pakénaqura me keté Vendim/ Raport kané t& drejtén e ankesés né Komisionin pér ankesa
né ABGJ né afatin prej 5 dité nga shpallja e tij ne web faqen e Agjencisé pér Barazi Gjinore. Nga
data 03.11.2022 deri me 09.11.2022 ne ora 16:00 .Ankesat duhet t& dorézohen né kopje fizike né
Agjencing pér Barazi Gjinore/ ZKM/ kati VII- zyra 711.
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